ONE SEVEM

RACING TEAM & MOTORSPORT EVENTS

| - PROGRAMA HORARIO

Data
05-04-2021

06-04-2021
17-05-2021
19-05-2021

21/22/ 23
05/2021

28-05-2021

29-05-2021

30-05-2021

Horario
10:00

10:00

20:00

18:00
08:00 a 13:00

09:00/ 21:00

11:00 a 12:00
12:01 a 13:00
13:01 a 14:00
14:01 a 15:00

11:30 a 12:30
12:31 a 13:30
13:31 a 14:30
14:31 a 15:30

18:00

19:00

08:00
10:25
10:45
13:40
15:35
17:50
18:20
21:00
22:00
22:00
00:30

PROGRAMA
Apertura de inscricions (pilotos inscritos Campionato
Galego e Férmulas de Promocién).
Apertura de inscricions (resto de pilotos).
Peche de inscricions
Publicacion lista de inscritos
Distribucion do libro de ruta.
Recofiecemento dos Treitos Cronometrados (o Road-
Book na web da F.G. de A.: http://www.fga.es/ e na
web oficial do rallye: http://www.rallyeacoruna.com/)
Verificacions Administrativas:
N° 01 A N° 40
N° 41 A N° 80
N° 81 A N° 120
N° 121 A N° 160
Verificacions Técnicas:
N° 01 A N° 40
N° 41 A N° 80
N° 81 A N° 120
N° 121 A N° 160

Publicacion lista vehiculos autorizados a toma-la saida

Hora limite presentacién vehiculos no parque de
custodia
Saida 1° participante 12 secci6n
Chegada 1° participante 12 seccién
Saida 1° participante 22 seccion
Chegada 1° participante 22 seccién
Saida 1° participante 32 seccion
Chegada 1° participante 32 seccién
Saida 1° participante 42 seccion
Chegada 1° participante 42 seccién
Verificacion final e de oficio
Reparto de premios e trofeos
Publicacion de resultados

FEDERACION GALEGA
DE AUTOMOEILISMO

LUGAR

ONE SEVEN
Poligono Pocomaco, Sector H2, Avda.
3, n°7.
CC.P.: 15190, Mesoiro, A Corufia.
Teléfono: 629 880 086
e-mail: onesevenracing@gmail.com

https://forms.gle/Pfwf4uQZMtjUMbzWA

Oficina da Proba

Palacio de los Deportes

web da F.G. de A.: http://www.fga.es/
Palacio dos Deportes

Parrote

Poligono Vio
Reagrupamento

Parque de Traballo
Poligono Vio

Reagrupamento

Parque de custodia
Parrote

Palacio de los Deportes

web da F.G. de A.: http://www.fga.es/
Palacio dos Deportes Parrote

Nota: Levantamento vehiculos parque de custodia-parque de traballo (unificados): Unha vez

publicada a clasificacion FINAL OFICIAL, autorizase a tédolos participantes a sacalos vehiculos sen ter
gue esperar as entregas de premios.

Hora limite de entrada a Parque de Custodia: Horas: 19:00 do dia 28-05-2021

TABOLEIRO OFICIAL DE AVISOS

Dende o dia 28 de Abril as 10:00 horas, ata o dia 27 de Maio as 20:00 horas estara situado na oficina de
One Seven, sita en:

ONE SEVEN

Poligono Pocomaco, Sector H2, Avda. 3, n°7.

CC.P.: 15190, Mesoiro, A Corunia.
Teléfono: 629 880 086
e-mail: onesevenracing@gmail.com

Dende o dia 28 de Maio as 11:00 horas, ata as 15:30horas do dia 30 de Maio, na Oficina Permanente do
Rallye, sita en Palacio dos Deportes e no parque de custodia-traballo.

Regulamento Particular 252 RALLYE A CORUNA 2021




